

KOKKULEPE

Läti Vabariigi Kultuuriministeeriumi, Eesti Vabariigi Kultuuriministeeriumi ja Leedu Vabariigi Kultuuriministeeriumi vahel

Balti Riikide Laulu- ja Tantsupidude Traditsiooni Kaitsmise ja Arendamise Komisjoni moodustamiseks

Läti Vabariigi Kultuuriministeerium, Eesti Vabariigi Kultuuriministeerium ja Leedu Vabariigi Kultuuriministeerium (edaspidi pooled):

Viidates Kultuurialase Koostöö Lepingule Läti Vabariigi Kultuuriministeeriumi, Eesti Vabariigi Kultuuriministeeriumi ja Leedu Vabariigi Kultuuriministeeriumi vahel, mis on sõlmitud 8. juulil 1994 Vilniuses, ning Läti Vabariigi Kultuuriministeeriumi, Eesti Vabariigi Kultuuriministeeriumi ja Leedu Vabariigi Kultuuriministeeriumi vahel aastateks 2015-2018 Tallinnas 24. oktoobril 2014. aastal allkirjastatud kultuurialase koostöö programmi artiklile nr 15;

Olles teadlikud Läti, Eesti ja Leedu laulu- ja tantsupidude traditsiooni (edaspidi 'Laulu- ja tantsupidude traditsioon') UNESCO inimkonna vaimse kultuuripärandi esindusnimekirja kandmisest tulenevast eristaatusest ning sellega kaasnevatest spetsiaalsetest kaitsenõuetest;

Mõistes vajadust tugevdada rahvusvahelist koostööd ja ekspertide kogemuste vahetamist laulu- ja tantsupidude traditsiooni kaitsmise ja arendamise protsessis;

Võttes arvesse, et Balti Riikide Laulu- ja Tantsupidude Traditsiooni Kaitsmise ja Arendamise Komisjoni (edaspidi 'Komisjon') töö peaks olema regulaarne, eesmärgipärane ja efektiivne selliselt, et kõik komisjoni otsused ja dokumendid oleksid õiguslikult pädevad,

On kokku leppinud järgmises:

Artikkel 1

Pooled asutavad Komisjoni ja katavad selle halduskulud.

Artikkel 2

Põhilised institutsioonid, kes vastutavad Komisjoni töö ning Laulu- ja tantsupidude traditsiooni kaitsmise ja arendamise eest on: Eestis – Eesti Laulu- ja Tantsupeo Sihtasutus, Lätis – Läti Rahvuslik Kultuurikeskus, Leedus – Leedu Rahvuskultuuri Keskus (edaspidi 'Põhiinstitutsioonid').

Artikkel 3

Komisjonis on 21 liiget. Iga riik nimetab Komisjoni koosseisu ühe delegaadi põhiinstitutsioonidest, Kultuuriministeeriumist, Haridus- ja Teadusministeeriumist ning UNESCO Rahvuslikust Komisjonist, samuti kolm eksperti, kes esindavad Laulu- ja tantsupidude traditsiooni eri valdkondi. Need kolm eksperti määratakse põhiinstitutsioonide poolt. Komisjoni koosseisu uuendatakse vastavalt vajadusele, kuid mitte harvem kui iga kolme aasta tagant.

Artikkel 4

Komisjoni ja selle Sekretariaadi tööd (edaspidi 'Sekretariaat') juhib Eesistuja ülesannet täitva riigi (edaspidi 'Eesistuja') poolt teda esindavate liikmete hulgast määratud Esimees.

Artikkel 5

Eesistumine kestab kolm aastat ja antakse üle kindlas järjekorras. Leedu täidab Eesistuja ülesandeid aastatel 2018-2020. Eestile antakse Eesistumine üle aastateks 2021-2023 ja Lätile aastateks 2024-2026. Seni, kuni kokkulepe on jõus, peab Eesistumise üleandmine järgima antud järjekorda.

Artikkel 6

Komisjoni administratiivtööd ja dokumentatsiooni haldab Sekretariaat, mis asub Eesistujariigis.

Artikkel 7

Vajadusel Komisjon arendab, võtab vastu ja uuendab tegevuskava Laulu- ja tantsupidude traditsiooni kaitsmiseks ja arendamiseks Eestis, Lätis ja Leedus (edaspidi 'Tegevuskava'). Tegevuskava aastateks 2018-2028 kui käesoleva Kokkuleppe Lisa on selle lahutamatu osa. Sellele lisaks võib Komisjon vastu võtta Laulu- ja tantsupidude traditsiooni kaitsmise ja arendamisega seotud otsuseid ja soovitusi.

Artikkel 8

Komisjon tuleb kokku vähemalt 1 kord aastas. Komisjoni liikmete kõik reisikulud katab pool, keda nad esindavad, kusjuures Komisjoni istungite korraldamisega seotud administratiivkulud katab Sekretariaat.

Artikkel 9

Iga pool korraldab oma eesistumise ajal konverentsi Laulu- ja tantsupidude traditsiooni kaitsmise ja arendamise, suundumuste ning päevakajaliste küsimustega seotud teemadel. Nimetatud ürituse korralduskulud katab vastav pool.

Artikkel 10

Kokkulepet võib muuta poolte ühisel kirjalikul kokkuleppel. Muudatused jõustuvad allakirjutamise päevast ja moodustavad Kokkuleppe lahutamatu osa.

Artikkel 11

Lahknevused käesoleva Kokkuleppe tõlgendamisel ja rakendamisel lahendatakse poolte vaheliste läbirääkimiste teel.

Artikkel 12

Käesolev Kokkulepe hakkab kehtima alates selle allkirjastamise päevast ning kehtib kolm aastat, alates antud lepingu jõustumise kuupäevast ning uueneb automaatselt järgmiseks kolmeks aastaks, kui lepingu lõpetamise kohta ei ole esitatud kirjalikku teadet kuus kuud enne esimese või mis tahes järgneva kolmeaastase perioodi lõppu.

Sõlmitud Riias 8. juulil 2018, kolmes eksemplaris läti, eesti, leedu ja inglise keeles, kusjuures kõik tekstid on võrdselt autentset. Käesoleva kokkuleppe tõlgendamiserinevuste korral võetakse aluseks ingliskeelne tekst.

Läti Vabariigi
Kultuuriministeeriumi
nimel

Eesti Vabariigi
Kultuuriministeeriumi
nimel

Leedu Vabariigi
Kultuuriministeeriumi
nimel

